ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-HSSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

00

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân 168 phường, xã và

đặc khu;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục.

Tiếp nhận Công văn số 4124/SCT-QLNL ngày 16 tháng 10 năm 2025 của

Sở Công thương về triển khai tuyên truyền, phổ biến các tài liệu về phòng cháy

chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.

Nhằm tăng cường công tác thông tin tuyên truyền về phòng cháy chữa cháy

và cứu nạn cứu hộ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh – sinh viên và cha

mẹ học sinh tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục tổ chức triển

khai các nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh – sinh

viên và cha mẹ học sinh tại đơn vị với nhiều hình thức đa dạng phù hợp với tình

hình thực tế tại đơn vị.

2. Nội dung tuyên truyền:

- Sổ tay phòng cháy chữa cháy điện cơ sở sản xuất, kinh doanh và công sở

(đính kèm file).

- Sổ tay phòng cháy chữa cháy điện gia đình (đính kèm file).

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để báo cáo);

- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, HSSV(P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Như Trang

V/v triển khai tuyên truyền, phổ

biến các tài liệu về phòng cháy

chữa cháy và cứu nạn cứu hộ

		2025-10-23T14:38:09+0700
	Cao Thị Thiên Phúc

		2025-10-24T10:15:20+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-10-27T08:14:53+0700
	Huỳnh Lê Như Trang

		2025-10-28T11:20:45+0700

		2025-10-28T11:20:45+0700

		2025-10-28T11:20:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T17:47:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!